
 
АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО  ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ ПРЕВОЗ РОБЕ “СРБИЈА КАРГО“ 

Београд, Немањина 6 
____________________________________________________________________________________________ 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА 

Број: 22/2017-1854 

Датум: 20.06.2017. године 
 

             

 

 

          ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јавну набавку у отвореном поступку бр. ЈНОП/15: Конкурсне документације – 

Рачунари и рачунарска опрема, лаптоп рачунари и фотокопири - 

                          

               

 

Наручилац: "Србија Карго" а.д., Београд 
 

Адреса Наручиоца: Немањина број 6, 11000 Београд 
 

Интернет страница Наручиоца: www.srbcargo.rs 
 

Врста Наручиоца: државна својина - акционарско друштво 
 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка у отвореном поступку 
 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке у отвореном поступку бр. ЈНОП/15- 

           Рачунари и рачунарска опрема, лаптоп рачунари и фотокопири  

                          

Ознака из ОРН: ОРН: 30200000 –Рачунарска опрема и материјал 

               

Датум објављивања позива за подношење понуда:    22.05.2017. године 
 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 20.06.2017. године 
 

Разлог за продужење рока: Измене и допуне конкурсне документације 
 

Време и место подношења понуда (нови рок): 29.06.2017. год. до 12.00 часова,   

без обзира на начин подношења и то на адресу: : "Србија Карго" а.д. Београд - 

Сектор за набавке и централна стоваришта, Ул. Немањина 6, 11 000 Београд, или 

донесе лично на писарницу, канцеларија бр. 119 у приземљу на истој адреси (улаз из 

Бирчанинове) . 
 

Време и место отварања понуда: 29.06.2017. године, са почетком у 13.00 часова, у 

просторијама Наручиоца, "Србија Карго", а.д. у Београду, ул. Немањина 6, соба 476 

(II спрат). 

 
 

http://www.srbcargo.rs/

